第 1号様式（第 4条関係）

受付番号

平成  年  月  日

り 災 証 明 申 請 書

白河市長  鈴 木 和 夫 様

申請者  住  所

氏  名                 ○印

電話番号

下記のとおり、り災したので証明願います。

記

り災者氏名

り災日時 平成２３年３月１１日 午後２時４６分頃

り災場所 白河市

り災原因 東日本大震災

り災物件
住宅 ・ 店舗 ・ 併用住宅

その他（                 ）

り災状況 全壊 ・ 大規模半壊 ・ 半壊 ・ 一部損壊

申請理由
融資関係・学校関係・保険関係・登記関係・電気料減免

その他（                    ）

再